АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  октября  2024 года          село Красноармейское                              № 177

  Об отмене  Постановления  от 11.09.2015 №51 «Об утверждении Порядка сбора,

вывоза, транспортировки и размещения твердых  коммунальных отходов на

территории  муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым,  рассмотрев экспертное заключение от 25.09.2024 «05/03-

02/1917,постановляю:

1. Отменить  Постановление от 11.09.2015 №51 «Об утверждении Порядка сбора,

вывоза, транспортировки и размещения твердых  коммунальных отходов на

территории  муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым».

2.Разместить настоящее постановление на официальной странице муниципального

образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района,

портале правительства Республики Крым.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя

главы администрации Красноармейского сельского поселения.

Председатель Красноармейского сельского совета-

 глава администрации Красноармейского сельского поселения        Е.Н.Косилова